
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь / Группа В

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Лихославль   ГК Завидово

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архангельский Алексей
Бабурин Алексей
Быков Владимир
Виноградов Павел
Дворцов Николай
Дементьев Даниил
Емцев Георгий
Захаров Абдула
Канцуров Александр
Киселёв Егор
Косенко Григорий
Красов Антон
Кузьмин Илья
Мелконян Норайр
Муйдинов Рустамжон
Патрикеев Павел
Соловьев Кирилл
Способин Дмитрий
Становов Кирилл
Степанов Михаил
Сураев Александр
Факиров Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бозунов Алексей
Брюховецкий Игорь
Демиденко Геннадий
Жималёнков Павел
Кузнецов Константин
Михалёв Евгений
Пигунов Артём
Пчёлкин Алексей
Салов Сергей
Уваров Дмитрий
Ульбашев Тимур
Федосов Вадим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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